
 

П Р И К А З 

25.05.2022 г.                                                                                                              № 126 

 

О внесении изменений в Положение о закупках товаров, работ, услуг  

для нужд МАОУ «Прогимназия №81» 

 

В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 18.07.2021 г. №223-ФЗ «О закупках 

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических услуг», приказа Управления 

дошкольного образования АМО ГО «Сыктывкар от 25.04.2023 г. №695 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в действующую редакцию Положения о закупках товаров, работ, 

услуг для нужд МАОУ «Прогимназия №81» в связи с внесением изменений в типовое 

положение о закупках товаров, работ, услуг утвержденное Приказом Управления 

дошкольного образования АМО ГО «Сыктывкар» от 23 июля 2018 г. №1044 (в ред. от 

09.06.2021г., 22.06.2021 г., 05.03.2022 г., 23.06.2022г., 01.09.2022 г., 07.09.2022г., 

25.04.2023 г..). 

2. Утвердить Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд МАОУ 

«Прогимназия №81» на Наблюдательном совете МАОУ «Прогимназия №81» в срок до 

31 мая 2023 г. Ответственные: документовед Иевлева Е.Г. 

3. Опубликовать новую редакцию Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд 

МАОУ «Прогимназия №81» на официальном сайте Российской Федерации для 

размещения заказов http://zakupki.gov.ru и официальном сайте учреждения в срок 31 

мая 2023 г. Ответственные – документовед Иевлева Е.Г., секретарь учебной части 

Прокушева К.А. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                       Т.В. Чернавина 

  

Ознакомлены: 

Иевлева Е.Г.  

Прокушева К.А. 

УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРОГИМНАЗИЯ № 81» Г.СЫКТЫВКАРА 

(МАОУ "Прогимназия №81") 

http://zakupki.gov.ru/

		2023-06-02T09:25:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОГИМНАЗИЯ №81" Г. СЫКТЫВКАРА




